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Päätös kuntien vuoden 2024 valtionosuusrahoituksesta on tehty. 
Kunnan valtionosuus koostuu kahdesta osasta. Valtiovarainminis-
teriö päättää kuntien peruspalvelujen valtionosuudesta, verotuloihin 
perustuvasta tasauksesta sekä verotulojen menetysten 
kompensaatiosta. Tämän lisäksi valtiovarainministeriö päättää 
kotikuntakorvaustuloista ja -menoista. Opetus- ja kulttuuriministeriö 
päättää opetus- ja kulttuuritoimen rahoituslain mukaisesta valtion-
osuudesta.  
  
Valtionosuus on kunnalle yleiskatteellinen tuloerä, jota ei ole korva-
merkitty laskentatekijöiden mukaisten palvelujen järjestämiseen, 
vaan kunta voi päättää itse valtionosuusrahoituksensa tarkoituksen-
mukaisimmasta käytöstä. 
  
Peruspalvelujen valtionosuuden laskentaperusteena on kunnan asu-
kasluku ikäryhmittäin ja kunnan laskennalliset kustannukset.  Val-
tionosuudesta vähennetään kunnan omarahoitusosuus, jonka jäl-
keen saadaan peruspalvelujen valtionosuus. Em. laskentaperustei-
den jälkeen valtionosuuden määrässä otetaan lisäksi huomioon kun-
takohtaiset lisäosat, vähennykset ja lisäykset sekä verotuloihin pe-
rustuva valtionosuuden tasaus. 
  
Kunnan peruspalvelujen valtionosuudeksi vuodelle 2024 on 
vahvistettu 40,4 miljoonaa euroa, johon sisältyy verotuloihin 
perustuvaa valtionosuuden tasausvähennystä -3,4 miljoonaa euroa. 
Valtionosuutta lisää verotulomenetysten kompensaatio, joka on 
vuodelle 2024 noin 7,3 M€. 
  
Kaupunki saa OKM:n valtionosuusrahoitusta mm. lukiokoulutukseen 
ja vapaan sivistystoimen koulutukseen. Kaupungin opetus- ja kult-
tuuritoimen valtionosuuden netto vuonna 2024 on -1,5 miljoonaa eu-
roa. 
  
Vahvistettu peruspalvelujen, veromenetysten kompensaatioiden 
sekä opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksen yhteenlaskettu 
valtionosuus vuonna 2024 on yhteensä 46,2 miljoonaa euroa. 
Vuoden 2024 talousarviossa valtionosuustulot on arvioitu 47,0 mil-
joonaksi euroksi. Valtionosuutta tarkistetaan vielä vuoden aikana 
mm. kevään ja syksyn oppilasmäärätietojen perusteella.  
  
Valtionosuuspäätöksen ja kuntakohtaisten laskelmien yksityiskohtai-
set erittelyt ovat valtiovarainministeriön ja Kuntaliiton nettisivuilla. 
  
 



Liitteet: 
Päätös kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta ja 
veroperustemuutoksista johtuvien verotulomenetysten korvauksesta 
vuonna 2024 
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus ja veroperustemuutoksista 
johtuvien veromenetysten korvaus vuonna 2024 
Päätös kuntien kotikuntakorvauksen perusosasta vuodelle 2024. 
   
vt. Kaupunginjohtaja 
Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi valtionosuuspäätökset ja 
toteaa, että kaupungilla ei ole huomauttamista tehtyihin päätöksiin. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus merkitsi tiedoksi valtionosuuspäätökset ja totesi, 
että kaupungilla ei ole huomauttamista tehtyihin päätöksiin. 


